

Częstochowa, 2022.04.25



IZ.271.23.2022

Zmiana SWZ nr 2 oraz odpowiedzi na pytania 82-84

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert na termomodernizację obiektów użyteczności publicznej – Techniczne Zakłady Naukowe ul. Jasnogórska 84/90 w Częstochowie.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dot. ww. postępowania:

Pytanie 82:

Prosimy o udostępnienie przekroju budynku lub podanie wysokości jaka jest pomiędzy stropem ostatniej kondygnacji internatu, a pokryciem dachowym dla dachu E, rys A-11. Wg projektu należy ocieplić wełną gr. 24cm i wykonać podłogę z płyt OSB. Czy zmieści się tam warstwa podłogi z ociepleniem?

Odpowiedź:

Tak, zmieści się tam warstwa podłogi z ociepleniem . Poddasze nieużytkowe

Pytanie 83:

Wg opisy technicznego 13.3.4 Roboty końcowe wszystkie elementy drewniane (istniejąca więźbę dachową) należy zabezpieczyć ppoż oraz przed działaniem owadów. Prosimy o podanie klasy zabezpieczenia ppoż i na którym dachu występuje więźba?

Odpowiedź:

Drewniana więźba dachowa jest nad częścią nieobjętą pracowaniem.

Prace z zabezpieczeniem ppoż należy pominąć

Pytanie 84:

Wg STWiOR przed ociepleniem stropodachu styropapą należy zerwać starą papę i ją zutylizować. Brak tych robót w przedmiarze. Czy Wykonawca ma policzyć w ofercie zerwanie istniejącego pokrycia z papy i jej utylizację? Należy zaznaczyć, że są to duże koszty, które znacznie podniosą wartość oferty.

Odpowiedź:

Tak, w ofercie należy uwzględnić usunięcie fragmentów luźniej papy. Należy przyjąć 10% całości papy do usunięcia

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w zakresie punktów 9, 10, 11.11, 12.1, 13, FORMULARZA OFERTOWEGO (pkt 6) oraz treści oświadczenia składanego na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ.

W załączeniu treść SWZ z naniesionymi zmianami.

(-) Michał Konieczny
Naczelnik Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych